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Kunnanhallitus on kokouksessaan 13.3.2023 § 88 päättänyt, että mm. 
kolmannen sektorin järjestöjen avustustoimintaa jatketaan kunnassa. 
Kunnan avustusten myöntämisperiaatteita sovelletaan hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistä tukevan toiminnan järjestämisen kuluihin. Vuoden 
2023 määräraha (noin 10 000 euroa), avustuksia varten on 
kunnanhallituksen määrärahoissa.  

Sosiaali- ja terveysalan järjestöjä on aikaisemmin tukenut sosiaali- ja 
terveysosasto. Hyvinvointialue myöntää järjestöavustuksia sosiaali- ja 
terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan. Hyvinvointialue on päättänyt 
järjestöavustusten myöntämisperiaatteistaan 4.5.2023.  

Avustusten myöntämisperiaatteet 

Avustuksia myönnetään hakemuksesta Sipoon kunnan alueella toimiville 
rekisteröidyille yhdistyksille tai muille paikkakunnille rekisteröidyille 
yhdistyksille, mikäli niiden avustettava toiminta kohdistuu Sipoon kunnan 
asukkaisiin. Kunta voi myöntää avustuksia hyvinvointia ja terveyttä 
edistävään toimintaan. 

Samaan toimintaan voi saada avustusta vain joko kunnalta tai 
hyvinvointialueelta. Avustushakemuksessa pyydetään selvittämään muut 
yhdistykselle myönnetyt avustukset. Vuonna 2023 tarkistetaan mahdolliset 
päällekkäisyydet hyvinvointialueen jo myöntämien avustusten osalta. 
Jatkossa hyvinvointialueen kanssa pyritään tekemään 
yhteistyösuunnitelma, jotta päällekkäisyyksiltä vältytään. 

Puheenjohtajan esitys / Ordförandes förslag 

 Hyvinvointijaosto päättää esittää kunnanhallitukselle, että 
järjestöavustusten myöntämiskriteerit hyväksytään liitteen 1 mukaisesti. 
 
Välfärdsutskottet beslutar föreslå för kommunstyrelsen att kriterier för 
beviljande av understöd godkänns enligt bilaga 1 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Hyvinvointijaosto päätti yksimielisesti hyväksyä puheenjohtajan esityksen. 
 
Välfärdssektionen beslöt enhälligt godkänna ordförandes förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Sipoon avustuskriteerit ja avustushakuprosessi 


